[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            ПРИКАЗ

от 23.11.2012    № 86
О  наделении    полномочиями    администратора
доходов бюджета   муниципального образования
« Демидовский    район »  Смоленской    области
       В соответствии со статьей 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации и Приказом Минфина Российской Федерации от 21.12.2011 №180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.  Главному администратору доходов бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области -
Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области внести  изменения в нормативно правовой акт «О наделении полномочиями администратора доходов местного бюджета» по кодам доходов, дополнив следующим кодом:
 «851 11623051 05 0000 140- Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию  гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов муниципальных районов.
       2. Настоящий приказ  вступает в силу с момента подписания.

Начальник Финансового управления
Администрации муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                   Н.П. Козлова
     Разослать:  1 в дело,  отделу доходов,

Гл.бухгалтеру Администрации м.о.

 исп. Давиденко С.В.

Визы:

З.А. Конашенкова                        ______________    «____» __________2012г.

А.Е. Чистенин                               ______________    «____» __________2012г.

О.Л. Фадеев
______________    «____» __________2012г.